Process Analyser PA2
操作手册
11
59
40
18
 |
B

只有获得 NIR-Online GmbH 的事先书面许可，才能对备件或组件进行任何修改。
9.1.1 附件
订货号
USB-RS422 接口 11060741
模拟接口 (DataLab I/O) 11060742
PC 显卡（帧采集卡）
PCI-E，全高
11060746
PC 显卡（帧采集卡）
PCI-E，半高
11062588
Profibus 卡
PCI-E，全高
11063000
Profibus 卡
PCI-E，半高
11063001
西门子 LOGO!Power 电源 12.7 V 11063076
9.1.2 备件规格
电源
注意
因电源适配器连接错误而造成财产损害的风险
电源适配器连接错误可能会导致主机探头出现故障。
u 确保电流限制器设置为 4.5 A 以上。
u 确保电压为 12.7 VDC。
规格
电源电压：100 – 240 ± 10% VAC
额定电压： 12.7 VDC
额定电流：≥ 4.5 A
典型峰间残余纹波：50 mV
最大峰间剩余纹波：200 mV
设备缆线
提示
由于使用不合适的设备缆线而导致性能降低
电源箱和主机探头之间的最大缆线长度为 10 m。
主机探头缆线
从仪器背面看设备连接器上的引脚分配：
9 | 附件 Büchi Labortechnik AG
30/32 操作手册 Process Analyser PA2
图 8: 引脚分配
1 引脚 1 - 蓝色，接地 2 引脚 2 - 红色，12.7 VDC
3 引脚 3 - 绿色，RxD- 4 引脚 4 - 黄色，TxD+
5 引脚 5 - 白色，TxD- 6 引脚 6 - 棕色，RxD+
7 引脚 7 - 未连接 8 引脚 8 - 未连接
RS422 数据线
从 Moxa 背面看 Moxa 上的引脚分配：
1 2 3 4
图 9: 引脚分配
1 引脚 1 绿色，TxD- (A) 2 引脚 2 白色（从绿色），TxD+ (B)
3 引脚 3 橙色，RxD+ (B) 4 引脚 4 白色（从橙色）。 RxD- (A)
使用随附的 Moxa D-Sub 9 极连接器时，交换引脚 1 和引脚 2 上的缆线。
我们在全球拥有 100 多家销售合作伙伴
查看您当地的销售代表，请访问：